[bookmark: _GoBack]定期赠与合同
赠与人（甲方）：
住所：
有效证件号码：
联系方式：
受赠人（乙方）：
住所：
有效证件号码：
联系方式：
甲方自愿向乙方定期提供                 ，并与乙方达成以下赠与协议。
第一条  乙方获自甲方的赠与只得用于                 ，不得挪作他用。
第二条  甲方于每年       和       分两次向乙方无偿赠与人民币                 元整。交付方式为        。
第三条  前述赠与的有效期为     年，自      开始至       时止。
第四条  合同履行期间若乙死亡，其继承人可继承其受赠者地位。
第五条  甲方有权监督乙方对所获赠与的使用，若乙方不当使用时，甲方有权要求乙方予以改正。如果乙方不予改正的，甲方可以撤销赠与。
第六条  如果甲方不按时履行赠与义务的，乙方可以请求其限期交付。
第七条  如乙方疏于                     甲方有权解除本合同。
第八条  如果本协议任何一方未按本协议的规定，适当地、全面地履行其义务，应该承担违约责任。守约一方由此产生的任何责任和损害，应由违约一方赔偿。
第九条  本合同自     之日生效，合同文本壹式    份，甲、乙双方各执   份为凭，具有同等效力。
第十条  甲乙双方就本合同项下的相关事项产生争议的，可以协商解决，协商不成的，可以向       人民法院提起诉讼。
	甲方（签字）：
	乙方（签字）：

	住址：
	住址：

	电话：
	电话：

	        年    月    日
	        年    月    日

	签订地点：
	签订地点：